

SAP HOLDING ApS

Stentofte 3
8362 Hørning

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/03/2017

Søren Anthon Thorup Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SAP HOLDING ApS
Stentofte 3
8362 Hørning

CVR-nr: 28902395
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor

ATTIRI STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Vandmanden 10
9200 Aalborg SV
DK Danmark
CVR-nr: 33357966
P-enhed: 1016482362

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i tilknyttede samt associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. -429.312.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		0	-20.203
Bruttoresultat		0	-20.203
Andre finansielle indtægter	1	266.335	113.246
Øvrige finansielle omkostninger		-683.454	-105.871
Ordinært resultat før skat		-417.119	-12.828
Skat af årets resultat	2	-12.193	0
Årets resultat		-429.312	-12.828
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		-629.312	-12.828
I alt		-429.312	-12.828

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		472.502	433.812
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	525.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		518.658	697.883
Finansielle anlægsaktiver i alt		991.160	1.656.695
Anlægsaktiver i alt		991.160	1.656.695
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		909.469	882.634
Udskudte skatteaktiver		18.161	18.161
Andre tilgodehavender		102.833	102.833
Tilgodehavender i alt		1.030.463	1.003.628
Andre værdipapirer og kapitalandele		39.314	29.025
Værdipapirer og kapitalandele i alt		39.314	29.025
Likvide beholdninger		0	106.669
Omsætningsaktiver i alt		1.069.777	1.139.322
Aktiver i alt		2.060.937	2.796.017

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		197.503	158.813
Overført resultat		78.663	707.975
Forslag til udbytte		200.000	0
Egenkapital i alt	4	601.166	991.788
Gæld til banker		1.436.726	1.784.877
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.045	19.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.459.771	1.804.229
Gældsforpligtelser i alt		1.459.771	1.804.229
Passiver i alt		2.060.937	2.796.017

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	26.835	104.849
Andre finansielle indtægter	239.500	8.397
I alt	266.335	113.246

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Regulering af skat tidligere år	12.193	0
Regulering af udskudt skat	0	0
I alt	12.193	0

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	158.813	707.975	0	991.788
Årets opskrivninger	0	38.690	0	0	38.690
Årets resultat	0	0	-629.312	200.000	-429.312
Egenkapital ultimo	125.000	197.503	78.663	200.000	601.166

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter m.v.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kaution overfor Martinsen Aarhus koncernen, in solidum for gæld til pengeinstitutter.

Anpartar i associerede virksomheder er pantsat til sikkerhed for bankgæld.

Kaution overfor realkreditgæld i Thorvaldsensgade A/S, kr. 5.453.666.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet ejes af statsautoriseret revisor Søren Anthon Thorup Pedersen, Stentofte 3, 8362 Hørning.